Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N°03 DE 03 DE 3ANEIRO.DE .2011*-'"
(NOMEIA ASSESSORA JURÍDICA DAS LICITAÇÕES PARA O EXERCÍCIO DE 2011)

LUIZ ANTONIO APARECIDO GARBUIO,
Prefeito Municipal da Estância Climática de
Analândia, usando de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o disposto no artigo 38, parágrafo único da
Lei de Licitações e Contratos no 8666/93 com suas posteriores
alterações

RESOLVE:

ARTIGO 1° - NOMEAR, a partir desta data, a servidora
pública municipal ANA ALEXANDRINA BRAGA DE OLIVEIRA
como assessora jurídica das licitações para o exercício de 2011.

ARTIGO 2° - A presente portaria entra em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal da Estânj 	Climática de Analândia, 03 de
janeiro de 2011.

LUIZ ANTONIO74PARECIDO GARBUIO
PREFEITb MUNICIPAL

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância
Climática de Analândia em 00•ce janeiro de 2011.

LUIZ ANTONI* 4"4 ,1ARECIDO GARBUIO i
PREFEI IP MUNICIPAL

Avenida 4, n°381 - Fones (19) 3566-1220 e 3566-1222 - CEP 13.550-000 -Analândia - SP
prefeito@analandia.sp.gov.br

	00000001